



2024-12-17

Nyhetsbulletin från Örebro Läns Bilkår

Kårbladet



God Jul alla medlemmar!

Ett fantastiskt år i vår kår är snart till ända. 2024 var året då vi bytte namn till Örebro läns Bilkår, det var året då vi har välkomnat mer än 80 nya medlemmar, det var året då vi haft massor av medlemsaktiviteter och det var året då vi har synts i alla möjliga sammanhang. Tack alla som bidragit till allt detta under 2024!

I förra veckan hade vi en jättestor julfest med gröt och skinkmacka, julklappsbyte och klurigt quiz. Det blev en fin avslutning på detta år.



Nu tar vi lite julleddigt, men redan i januari är det dags för nästa aktivitet, vi startar året med fikaträff och sen bowling.

Vi önskar dig en lugn och skön jul - och nyårshelg, och så hoppas vi att vi ses nästa år!

Hälsningar styrelsen

PS. Särskilt tack till gänget med May i spetsen som hjälpte till med årets Lyktgubbar! DS.

Glöm inte betala din medlemsavgift!

Med senaste numret av tidningen Bilkåristen fick du avin för nästa års medlemsavgift. Glöm inte att betala den så forts om möjligt, dock senast 31/1.



Gå med i vår Facebookgrupp "Bilkåren Örebro". Där lägger vi upp alla kåraktiviteter som event och du kan dela bilder och bilkårsupplevelser!



Aktiviteter på gång - boka in!



Bowling tisdag 21/1



Vi startar upp det nya året med en bowlingkväll på Strike i Örebro. Kåren står för banhyra (du måste ha betalt din medlemsavgift för 2025) och du betalar ditt fika. Vi börjar spela kl 18.00, så kom nån kvart innan så du hinner prova ut skor och är redo för spel 18.00.

Tisdag 21/1 kl 18.00
Strike i Örebro (Nastagatan 11)

Anmäl dig till orebro@bilkaren.se senast den 17/1, så vi hinner boka tillräckligt med banor.

Kallelse till årsmöte

Onsdag 5/3 kl 18.00
på Café Skogen i Örebro (Glomman)

Boka redan nu in årets viktigaste kårträff - kom på årsmötet och gör din röst hörd! Årsmöteshandlingar skickas ut till alla medlemmar ett par veckor innan årsmötet.

Hjälp valberedningen!

Har du förslag på lämpliga personer till styrelsen? Vi i valberedningen behöver få in namnförslag så vi kan föreslå styrelse och revisorer. Skicka dina förslag senast den 20/1 till liselott.schoultz@telia.com

Hälsningar Jennie, Liselott och Peter i valberedningen



Nästa fikaträff

Vi fortsätter med att ordna våra fikaträffar på caféer runtom i länet. Kåren bjuder på en kaffe och finns på plats om du vill ställa frågor om kurser och avtal eller behöver hjälp med kursanmälningar eller utbildningsplaner.

Fredag 10/1 kl 16-18
PeWe konditori i Hallsberg

Bästa julklappen till alla våra medlemmar!

Nästa år utökas antalet nummer av tidningen Bilkåristen och du får fem nummer hem i brevlådan! Första numret kommer redan 14 februari.



Save the Date!

Det blir en rolig vinter och vår i kåren, mer info kommer i nästa kårblad, men boka redan nu detta datum:

Torsdag 8/2
Utflykt till Miniature Kingdom i Kungsör.



VÄLKOMMEN!

Vi hälsar våra nya medlemmar Philip Lindén, Anders Jansson, Per-Anton Olsson, Arnold Jonsson, Ia Iwarsson och Enya Karlsson välkomna till vår kår!